11 del el Acta de Junta General Extraordinaria y Universal de 

12 Accionistas de la Compañía SSAP SERVICIOS SUBACUATICOS 

13 DEL PACHFFICO C.A., celebrada el dos de septiembre de dos mil 

14 dieciséis, cuya copia se acompaña.- TERCERA: SUSCRIPCION Y 

15 PAGO: La suscripción de las once mil quinientas (11.500) nuevas 

16 acciones correspondientes al acordado. aumeñto de: capital social, fue 

$

23 o CUA DECLARACIONES, Con. los. antecedentes expuestos 

24. en 1 la cláusula precedente, e eñor NICOLÁS: RICARDO SEVILLA 

“calidal Edo * “Gerente General, “debidaimente

[...]

UNIDOS DE AMERICA, de manera tal, que el nuevo capital suscrito 

de la compañía sea de DOCE MIL TRESCIENTOS 00/100 

DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA dividido 

en de DOCE MIL TRESCIENTAS acciones de UN DOLAR cada 

una. DOS.- Que el referido aumento de capital se ha verificado 

mediante la emisión de ONCE MIL QUINIENTAS (11.500) nuevas 

acciones de UN DOLAR cada una, pagadas en la totalidad de su valor 

nominal, en la forma y condiciones que se determinan en el Acta de 

Junta General de Accionistas de la Compañía SSAP SERVICIOS 

SUBACUATICOS DEL PACIFICO C.A., celebrada el dos de

[...]

reunió la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la CO DANÍA SSAJA =D NA, 

SERVICIOS SUBACUÁTICOS DEL PACIFICO C.A. con la asistencia de las siguienfescpersopial 

1) Dr. Gabriel Roberto Galván Villavicencio, por sus propios derechos, propietarióf 
setecientas cuarenta y cuatro (744) acciones ordinarias y nominativas de Una dar 

una; y, 2) Ing. Nicolás Ricardo Sevilla Zambrano, por sus propios derechos, propi 

cincuenta y seis (56) acciones ordinarias y nominativas de un dólar cada una. PorÍOs Ze 
encuentra presente en esta Junta la totalidad del Capital Suscrito y Pagado de la Coin Jal

[...]

— El Capital Autorizado de la Compañía será de 
VEINTICUATRO MIL SEISCIENTOS 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 
NORTEAMERICA (US$ 24,600.00), siendo el Capital Suscrito de DOCE MIL 

TRESCIENTOS 00/100 DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA (US$ 
12,300.00), dividido en DOCE MIL TRESCIENTAS acciones ordinarias, nominativas e 

indivisibles de UN DÓLAR cada una numeradas del cero cero cero uno a la doce mil 

trescientas inclusive...”” 

Así mismo la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas, resolvió autorizar al 

GERENTE GENERAL, efectuar los trámites legales necesarios a fin de que proceda a